
 

 

UCHWAŁA NR XVII/469/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 21 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej o nazwie Zarząd Dróg 

i Transportu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i 

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 

1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Zarządu Dróg i Transportu, stanowiącym załącznik do uchwały Nr LVIII/1218/13 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 6 marca 2013 r. w sprawie  nadania statutu jednostce budżetowej o nazwie Zarząd 

Dróg i Transportu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 684), zmienionej  uchwałą Nr LIV/1630/22 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 19 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 676) – w § 6 w pkt. 5 kropkę 

zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) zarządzanie parkingami płatnymi zorganizowanymi przez Zarząd na terenach Miasta Łodzi 

niebędących pasami dróg publicznych, w tym prowadzenie czynności zmierzających do uzyskania opłat za 

postój pojazdów samochodowych na tych parkingach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

  

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 
 

 

Bartosz DOMASZEWICZ 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 6103


		2025-06-04T12:27:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




